--

PREFEITURAMUNICIPAL INDAIATUBADE
ESTADO DE SÃO PAULO

Govêrno EngO ...José Carlos Tonin

DECRETO N9 3.481 DE 19 DE MAIO DE 1.986
---------------------------------------~-------

"Dispõe sobre cancelamento de Viela Sanitária".

o ENG9 JOS~ CARLOS TONIN, Prefeito do Município

de IndaiatubiJ., usando das atribu.Lções que lhe são conferi

das por lei,

CONSIDERANDO o que consta do processo adminis -
t.rativo n9 467/8.4,

Art. 19 Fica cancelada a Viela Sanitária ins

tituída sobre a faixa de terra dos lotes n9s 6, 7 e 8 da

Quadra E do Jardim Dom Boseo, neste Município.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-seas disposiçõesem contrá
rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 19 de -

maio de 1.986.
\

~\.